DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR

EDITAL Nº 074/2010-DCV

RETIFICAÇÃO DOS EDITAIS DA DIREITORIA DE
CONCURSO VESTIBULAR DE PUBLICAÇÃO DOS
GABARITOS PROVISÓRIOS E S DOS GABARITOS

DEFINITIVOS DAS PROVAS DE CONHECIMENTOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso das suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando o Edital
001/2010-CMArapoti, de 23 de agosto de 2010, o Edital 059/2010-DCV, de 24 de outubro de
2010, e o Edital 071/2010-DCV, de 29 de outubro de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A retificação dos editais 059 e 071/2010-DCV (Diretoria de Concurso Vestibular)
por meio dos quais se publicou os gabaritos provisórios e os gabaritos definitivos das Provas
de Conhecimentos do  Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da Câmara
Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná.

DISPOSIÇÕES

Art. 1° Ficam retificados os editais 059 e 071/2010-DCV (Diretoria de Concurso
Vestibular) por meio dos quais se publicou os gabaritos provisórios e os gabaritos definitivos
das Provas de Conhecimentos do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos da
Câmara Municipal de Arapoti, do Estado do Paraná.

Art. 2° A retificação a que se refere o artigo anterior diz respeito à enumeração
das questões dos cargos de “Técnico Administrativo” e “Oficial Administrativo”, passando a
mesma a vigorar da seguinte forma: Onde se lê: “Questões de 6 a 9: Matemática, Questões
de 10 a 12: Conhecimentos Gerais”,  leia-se “Questões de 6 a 8: Conhecimentos Gerais,
Questões de 9 a 12: Matemática”.

Art. 3° A retificação mencionada nos artigos anteriores em nada altera o quadro
de distribuição de respostas publicadas e em nada afeta a correção das provas escritas dos
candidatos, já que as mesmas foram compostas adequadamente.

Publique-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2010.

JOÃO CARLOS CATTELAN
Diretor de Concurso Vestibular

	DIRETORIA DE CONCURSO VESTIBULAR